[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2013  __________                                                         № 1677__

г. Пошехонье

О присуждении  грантов начинающим предпринимателям на создание собственного дела

В соответствии с постановлением Администрации  Пошехонского муниципального района  от 11.11.2013 года № 1449 «Об утверждении  Программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства Пошехонского муниципального района Ярославской области на 2013- 2015 годы», протоколом заседания  комиссии  Администрации  Пошехонского муниципального района по рассмотрению заявок, руководствуясь ст.  27 Устава  Пошехонского  муниципального  района

                                      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Предоставить грант на создание собственного дела начинающему предпринимателю

-   Сидельниковой  Татьяне  Николаевне – индивидуальному предпринимателю  191 101 руб.  25 коп.
 2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Пошехонского муниципального района Н.А. Попову;

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее  постановление  опубликовать в газете «Сельская новь»

Глава       Пошехонского

муниципального района                                                                                     Белов Н.   Н.